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سیاست 2

سخنگوی دولت: 

از نظر دولت، ظریف 
همچنان معاون راهبردی 
رئیس‌جمهور است

سیاست 2

رسایی خطاب به نبویان: برای عدم اجرای 
قانون حجاب، لباس شرعی دوختی!   

اوج گیری اختلافات 
بین رادیکال‌ها
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 مطالبه تغییر ساعت رسمی برای مدیریت ناترازی، از سوی صنعتگران کلید خورد؛  

رد آسیب‌زای پافشاری بهارستان 
بر یک قانون غلط

شهرنوشت 6

سیاست 2

یمن، ویتنام خواهد شد یا عراق؟

و  آمریکا  ایران  جنگ نیابتی 
در آستانه تشدید

ســرانجام، همانگونه که پیش‌بینی می‌شد، یمن 
به هدفی مســتقیم برای آمریکا تبدیل شد. از زمان 
حمله اسرائیل به غزه، یمن مصرانه در حمایت از غزه 
ایستاده و دریا را برای کشتی‌های اسرائیلی و آمریکایی 
ناامن کرده است. طی این مدت آمریکا و متحدانش به 
دفعات صنعا را زیر ضرب حملات جنگنده‌ها گرفته 
بودند. اکنون اما دونالد ترامپ حمله‌ای متفاوت را علیه 
یمن کلید زده است. چند هفته پس از اینکه منطقه در 
آرامشی نسبی به سر می‌برُد، دونالد ترامپ که مدعی 
بود آغازگر هیچ جنگی نخواهد شــد، شنبه‌شب در 
شبکه اجتماعی »تروث سوشــال« بیانیه‌ای منتشر 
کرد که در آن آمده بود: »امروز به ارتش ایالات متحده 
دستور دادم تا اقدام نظامی قاطع و قدرتمندی را علیه 
تروریست‌های حوثی در یمن آغاز کنند. آنها یک کارزار 
بی‌امان دزدی دریایی، خشــونت و تروریسم را علیه 
کشتی‌ها، هواپیماها و پهپادهای آمریکایی و غیره به راه 
انداخته‌اند. پاسخ جو بایدن به طرز رقت‌انگیزی ضعیف 
بود، بنابراین حوثی‌های بی‌بند و بــار به راه خود ادامه 
دادند.« او درباره تهدید کشتی‌رانی و تجارت دریایی 
توسط حوثی‌های یمنی اضافه کرده: »بیش از یک سال 
از زمانی که یک کشتی تجاری با پرچم ایالات متحده 
به سلامت از طریق کانال سوئز، دریای سرخ یا خلیج 
عدن عبور می کند، می‌گذرد. آخرین کشتی جنگی 

آمریکایی که از دریای سرخ عبور کرد، چهار ماه پیش، 
بیش از ده‌ها مرتبه آماج حملــه حوثی‌ها قرار گرفت. 
اراذل و اوباش حوثی با حمایت مالی ایران به هواپیماهای 
آمریکایی موشک شلیک کرده و نیروهای ما و متحدان 
ما را هدف قرار داده‌اند.« به دنبال فرمان حمله آمریکا، 
آن طور که رسانه‌ها گزارش داده‌اند، مناطق مسکونی 
و زیرســاخت‌های غیرنظامی در صنعا و صعده هدف 
حملات قرار گرفته‌اند.  شــبکه المسیره خبر داده که 
در پی این حملات به شــهر ضحیان در استان صعده 
واقع در شمال یمن، برق این شهر قطع شده است. 24 
غیرنظامی کشــته و 23 نفر دیگر مجروح شده‌اند. در 
حملات به منطقه قُحزه نیز 10 نفر جان خود را از دست 
داده و 19 تن زخمی شده‌اند که بیشتر آنها زن و کودک 
هستند.  علاوه بر این، خبرگزاری ای.بی.سی به نقل از 
مقامات آمریکایی مدعی شــد در حملات شنبه‌شب 
به صنعا، موشک‌ها، رادارها و سکوهای پرتاب پهپاد و 
سامانه‌های پدافندی یمن هدف قرار گرفته شده‌اند. 
گزارش‌ها اضافه کرده‌اند که انگلیس نیز آمریکا را در این 
حملات همراهی می‌کند.  نصرالدین عامر، از رهبران 
جنبش انصارالله یمن در واکنش به این حملات و تهدید 
ترامپ، با این توضیح که »اگر از آمریکا می‌ترسیدیم، 
تصمیم به ایستادن در کنار غزه نمی‌گرفتیم و جهاد را 

انتخاب نمی‌کردیم«

»محمود خاقانی« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، ترکیه را مرکز مبادلات انرژی منطقه دانست:

ایران دیگر در معادلات انرژی جهانی 
جایگاهی ندارد

چرتکه 3

رقابت سرنوشت‌ساز ایران با امارات و ازبکستان  

دو قدم تا جام جهانی 
آدرنالین 8

دسترنج 4

جهان 5

چرتکه 3

سیاست 2

جشن ایرانی؛ سود چینی! 

چهارشنبه سوری برای چینی‌ها 
گردش مالی تریلیون یوآنی دارد 

جعفرزاده ایمن‌آبادی:  

ثابتی باید به هیأت نظارت بر 
رفتار نمایندگان فراخوانده شود 

افزایش ۴۵ و 32درصدی حداقل و سایر سطوح دستمزد 
کارگران در سال ۱۴۰۴ 

دریافتی کارگران کف‌بگیر به
 13 میلیون و 900 هزار تومان رسید 

نخستین سفر وزیر خارجه دولت موقت سوریه به عراق،
با اعتراض مردمی و تذکر مقامات این کشور پایان یافت؛ 

مواجهه تند و طعنه‌آمیز بغداد 
با فرستاده دمشق 

رئیس جمهور با اشاره به الزام وزارتخانه‌ها و 
دستگاه‌های مسئول در امر مبارزه با قاچاق کالا 
و سوخت برای تهیه گزارشی از اقدامات خود، 
بر ضرورت اطلاع‌رسانی این دستگاه‌ها در این 

زمینه تأکید کرد.
به گزارش ایســنا، مســعود پزشــکیان 
عصر دیروز - یکشــنبه - در آخرین نشســت 
هیأت دولت در ســال ۱۴۰۳، با اشاره به الزام 
وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مسئول در امر مبارزه 
با قاچاق کالا و ســوخت برای تهیه گزارشی از 
اقدامات خود، بر ضرورت اطلاع‌رســانی این 

دستگاه‌ها در این زمینه تأکید کرد. هیأت دولت در این جلسه همچنین اصلاحیه 
ماده ۹ آیین‌نامه اجرایی بنــد ب تبصره ۴ و بند ج تبصــره ۱۴ قانون بودجه در 
خصوص نحوه محاسبه و اعمال سهم صندوق توسعه ملی از صادرات فرآورده‌های 

نفتی را تصویب کــرد. وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی نیز گزارشی از مصوبه شورای‌عالی کار 
در خصوص حداقل دســتمزد کارگران در سال 
۱۴۰۴ به هیئت دولت ارائه کرد و در ادامه »الحاق 
به معاهده کنوانســیون مکه مکرمه کشورهای 
عضو سازمان همکاری اسلامی در مورد همکاری 
مجریان قانون در مبارزه با فساد«، »اصلاح لایحه 
قانون الزام شرکت‌ها و موسسات ترابری جاده‌ای 
به استفاده از صورت وضعیت مسافری و بارنامه« 
و »آیین‌نامه اجرایی بند ز تبصره ۲ قانون بودجه 
۱۴۰۴ در مورد وصول به موقع مطالبات دولت از 
اشخاص حقوقی در بخش غیردولتی« به تصویب رسید. هیأت دولت همچنین 
»آیین نامه اجرایی بند ت تبصره ۴ قانون بودجه ۱۴۰۴ در خصوص مجوز تهاتر 

فراورده‌های نفتی« را تصویب کرد.

فعال سیاسی اصولگرا، با تأکید بر اینکه وزارت 
کشور باید با تجمع غیر قانونی مقابل مجلس برخورد 
کند، اظهار داشت: چرا سال‌هایی که اغتشاشاتی 
در تهران بود و تظاهراتی برگزار می‌شد، می‌گفتید 
خلاف قانون است و واقعا هم خلاف قانون بود، ولی 
اینجا نمی‌گویید خلاف قانون است یا با آنها برخورد 
نمی‌کنیــد؟! در واقع باید با اینها هــم همان طور 
برخورد شود که ســال ۱۴۰۱ و قبل از آن برخورد 
می‌شــد. تفاوت نمی‌کند؛ خــاف قانون، خلاف 

قانون است.
به گزارش جماران، ناصــر ایمانی، در خصوص 
تجمع برخی افراد جلوی مجلس شورای اسلامی 

گفت: چرا ســال‌هایی که اغتشاشــاتی در تهران 
بود و تظاهراتی برگزار می‌شــد، می‌گفتید خلاف 
قانون اســت و واقعا هــم خلاف قانون بــود، ولی 
 اینجــا نمی‌گویید خلاف قانون اســت یــا با آنها 

برخورد نمی‌کنید؟!
وی ادامه داد: من بارها ایــن را در صحبت‌های 
مختلف گفته‌ام که اینجا انگشت تقصیر را به سمت 
وزارت کشور بلند می‌کنم. این موضوع جدید هم 
نیست؛ سال‌های قبل هم بوده و وزارت کشورهای 
قبلی هم به نظر من در این زمینه کوتاهی کرده‌اند. 
ضمن احترام به عقاید همه، اگر یک کسانی بالاخص 
به اسم دفاع از اســام، نظام و انقلاب، بخواهند هر 

موقع که تشخیص دادند و بدون مجوز راهپیمایی 
کنند و یا تجمع برگزار کنند، سنگ روی سنگ بند 
نمی‌شود و این اســاس بی قانونی است. اگر وزارت 
کشور به اینها مجوز داده، اعلام کند که مجوز داده‌ام 
و اگر مجوز نداده باید با اینها برخورد قانونی داشته 

باشد و از این تجمعات جلوگیری کند.

چین و روسیه سابقه‌ای طولانی در دیپلماسی مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران 
دارند. هر دو کشور از مذاکره‌کنندگان برجام بودند، توافقی که ترامپ در سال ۲۰۱۸ 
از آن خارج شد و به‌جای آن سیاست »فشار حداکثری« را برای مجبور کردن ایران 

به پذیرش توافقی محدودکننده‌تر در پیش گرفت. آن تلاش شکست خورد.
فارن پالیسی نوشــت: به دنبال افزایش نگرانی‌ها درباره برنامه هسته‌ای ایران، 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در تلاش است تا تهران را دوباره به میز مذاکره 
بکشاند. وی هفته گذشته در نامه‌ای که از طریق دیپلمات‌های امارات متحده عربی 
برای رهبر معظم ایران، آیت‌الله علی خامنه‌ای، ارسال شد، بر این موضوع تأکید کرد.

به گزارش سرویس بین‌الملل انتخاب، در ادامه این مطلب آمده: آیت الله خامنه‌ای 
بلافاصله این پیشنهاد را رد کرد. او در دیدار با دانشجویان دانشگاه در روز چهارشنبه 
گفت: »وقتی می‌دانیم که آنها به تعهداتشان پایبند نخواهند بود، مذاکره چه فایده‌ای 
دارد؟« وی همچنین بار دیگر بر موضع رسمی ایران مبنی بر اینکه این کشور قصد 

ساخت سلاح هسته‌ای را ندارد، تأکید کرد. آیت 
الله خامنه‌ای گفت: »اگر می‌خواســتیم سلاح 
هسته‌ای بسازیم، آمریکا نمی‌توانست جلوی ما 
را بگیرد. خودمان چنین چیزی را نمی‌خواهیم.«

با این حال، تهران پیشــنهاد شرکت در یک 
نشست سه‌جانبه با روسیه و چین را که روز جمعه 

در پکن برگزار شد، پذیرفت.
در این نشســت، معاونان وزرای خارجه سه 
کشور جبهه‌ای متحد تشــکیل دادند. در بیانیه 
مشترکی که روز جمعه منتشر شد، آنها خواستار 
»کنار گذاشــتن تحریم‌ها، فشــار یا تهدید به 

استفاده از زور« شدند و بر تعهد خود به عدم اشاعه تسلیحات هسته‌ای تأکید کردند. 
به‌طور جداگانه، وانگ یی، وزیر امور خارجه چین، با مقامات ایرانی و روسی دیدار 
و یک طرح پنج‌بندی ارائه کرد که عمدتاً همان مضامین بیانیه مشــترک را تکرار 
می‌کرد، اما همچنین خواستار آن شد که توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ ایران، معروف به 

برنامه جامع اقدام مشترک )برجام(، مبنای مذاکرات آینده باشد.
این تلاش دیپلماتیک چین در شرایط حساســی انجام می‌شود. در ماه فوریه، 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داد که ایران بیش از ۶۰۰ پوند اورانیوم را تا 
سطح ۶۰ درصد غنی‌سازی کرده است. کارشناسان می‌گویند که ایران می‌تواند 
ظرف چند هفته به آستانه ۹۰ درصدی غنی‌سازی، که برای تولید سلاح هسته‌ای 

لازم است، برسد.
این پیشــرفت، همراه با تضعیف اخیر ایران، موجب شــده است که نهاد‌های 
اطلاعاتی آمریکا به این نتیجه برسند که اسرائیل ممکن است در سال آینده حملات 
گسترده‌ای را علیه ایران آغاز کند. اســرائیل تقریباً به‌طور قطع به دنبال حمایت 
واشنگتن خواهد بود و احتمالاً حتی حمایت نظامی آمریکا را برای چنین حملاتی 
طلب خواهد کرد. ترامپ در مصاحبه‌ای که روز یکشنبه با مجری فاکس نیوز، ماریا 
بارتیرومو، داشت، گفت: »من برای ]ایرانی‌ها[نامه‌ای نوشته‌ام و گفته‌ام: »امیدوارم 
که مذاکره کنید، زیرا اگر مجبور شــویم به‌طور نظامی وارد عمل شویم، این یک 

فاجعه خواهد بود. «
همه این مسائل باعث نگرانی پکن شده است. تونگ ژائو، پژوهشگر ارشد برنامه 
سیاست هسته‌ای در بنیاد کارنگی برای صلح بین‌المللی، گفت: »فکر می‌کنم چین 

بحران هسته‌ای ایران را در حال رسیدن به یک نقطه حساس می‌بیند.«
چین و روسیه سابقه‌ای طولانی در دیپلماسی مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران 
دارند. هر دو کشور از مذاکره‌کنندگان برجام بودند، توافقی که ترامپ در سال ۲۰۱۸ 
از آن خارج شد و به‌جای آن سیاست »فشار حداکثری« را برای مجبور کردن ایران 

به پذیرش توافقی محدودکننده‌تر در پیش گرفت. آن تلاش شکست خورد.
اکنون که ترامپ در پی ازســرگیری مذاکرات اســت، پکن و مسکو هر کدام 

انگیزه‌های خاص خود را برای بازگشت به میز مذاکره دارند.
در فضای معکوس سیاســت خارجی آمریکا امروز، ترامپ از روســیه خواسته 
است که به حل بحران هســته‌ای ایران کمک کند. گفته می‌شــود که ترامپ در 

تماس تلفنی ماه فوریه خود از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روســیه، خواسته 
اســت تا میانجی‌گری مذاکرات را بر عهده بگیرد. برای روســیه، این تلاش‌های 
دیپلماتیک می‌تواند به بهبود روابط با ترامپ کمک کنــد. با این حال، همان‌طور 
که جاناتان لرُد، مدیر برنامه امنیت خاورمیانه در مرکــز امنیت نوین آمریکا، این 
هفته در نشریه فارن پالیسی نوشــت، حمایت اقتصادی و نظامی روسیه از ایران، 
 این کشــور را به گزینه‌ای غیرمتعارف برای میانجی‌گری یک توافق جدید تبدیل 

کرده است.
چین نیز دلایل متعددی برای پیگیری این دیپلماسی دارد. پس از میانجی‌گری 
برای تنش‌زدایی بین عربســتان سعودی و ایران در ســال ۲۰۲۳، چین به دنبال 
فرصت‌های بیشتری است تا خود را به‌عنوان یک قدرت بزرگ مسئول نشان دهد. 
یون ســان، مدیر برنامه چین در مرکز استیمسون، گفت: »پکن نمی‌خواهد که به 
نظر برسد که از سوی روسیه و آمریکا کنار گذاشته شده است، زیرا در مورد بحران 
اوکراین از بحث‌ها کنار گذاشته شد. بنابراین، به 
نظر می‌رسد که تلاش کرده است تا نقش خود را 

در امور بین‌المللی دوباره تثبیت کند.«
چین همچنین در این مسئله منافع اقتصادی 
دارد. ایــران یک منبــع مهم نفت بــرای چین 
محسوب می‌شود چین حدود ۱۵ درصد از نیاز 
نفتی خود را از ایران تأمیــن می‌کند. ژائو گفت: 
»ریسک بالقوه یک درگیری نظامی بر سر بحران 
هســته‌ای ایران می‌تواند بی‌ثباتی و هرج‌ومرج 
منطقه‌ای شــدیدی ایجاد کند که ممکن است 
منافع ژئواکونومیک و ژئوپلیتیک چین را به‌طور 

جدی مختل کند.«
مهم‌تر از همه، اگرچه ایران یک شریک چین محسوب می‌شود، اما پکن از توسعه 
سلاح هسته‌ای توسط این کشور حمایت نمی‌کند. ژائو گفت: »چین نمی‌خواهد 
یک کشور مسلح هسته‌ای دیگر را ببیند، زیرا این موضوع می‌تواند اثر دومینویی 
ایجاد کند که کشور‌های بیشتری را به سمت دستیابی به توانمندی‌های هسته‌ای 
بومی سوق دهد، به‌ویژه زمانی که چین خود را به‌عنوان رهبر آینده در سطح جهانی 
تصور می‌کند. افزایش تنش‌های هسته‌ای میان کشور‌های مسلح به این سلاح‌ها، 

برای هیچ رهبری در آینده نظام بین‌الملل خبر خوبی نیست.«
با این حال، کارشناســان گفتند که موضع دیرینه چین در قبال عدم اشــاعه 
تسلیحات هسته‌ای ممکن اســت با تغییرات ژئوپلیتیکی دستخوش تحول شود. 
ترامپ از متحدان واشنگتن خواسته است که کمتر به ارتش آمریکا متکی باشند 
و نقش بسیار فعال‌تری در دفاع از خود ایفا کنند. در نتیجه، در کشور‌هایی ازجمله 
کره جنوبی، بحث‌هایی در حال شکل‌گیری است که آیا همچنان می‌توان به چتر 
هسته‌ای آمریکا اعتماد کرد یا اینکه باید در عوض روی توسعه سلاح‌های هسته‌ای 
خود سرمایه‌گذاری کنند. ژائو گفت که هرچه این روند‌ها شفاف‌تر شوند، می‌توانند 

بر موضع چین در مذاکرات مربوط به ایران نیز تأثیر بگذارند.
کارشناسان گفتند که نشست روز جمعه تلاشــی اولیه برای هماهنگ‌سازی 
مواضع این کشور‌ها بود و فاصله زیادی با ازســرگیری جدی مذاکرات دارد. هنوز 
مشخص نیست که ترامپ چه شرایطی را برای یک توافق جدید خواهد پذیرفت، 
زیرا وی پیش‌تر توافق ۲۰۱۵ را رد کرده بود. اما هماهنگی این سه کشور یادآوری 
می‌کند که حتی در حالی که ترامپ به روسیه نزدیک‌تر می‌شود، ایالات متحده با 
گروهی به‌طور فزاینده به هم پیوسته از کشــور‌های اقتدارگرا روبه‌رو است: چین، 
ایران، و روسیه و همچنین کره شمالی. همین هفته، چین، ایران، و روسیه پنجمین 

رزمایش دریایی سالانه خود را در خلیج عمان برگزار کردند.
صبح روز جمعه، مارکو روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا، قرار بود در جلسه‌ای در 
چارچوب نشست وزرای خارجه گروه ۷ در کانادا شرکت کند تا پاسخ هماهنگی به 
افزایش هم‌گرایی این چهار کشور اقتدارگرا ارائه شود. اما تا این لحظه، ترامپ بیشتر 
تمایل دارد که با دشمنان سنتی آمریکا مانند روسیه همکاری کند تا با متحدان، از 

جنگ در اوکراین گرفته تا مذاکرات جدید هسته‌ای ایران.

خبر

گزارش

گزارش
پزشکیان در هیأت دولت تأکید کرد

ضرورت اطلاع‌رسانی از اقدامات درباره مبارزه با قاچاق کالا و سوخت

ایمانی :
 باید با تجمع مدافعان حجاب مانند ۱۴۰۱ برخورد شود

فارن پالیسی:

چه شد که »شی«، جدی‌تر از قبل وارد مذاکرات هسته‌ای ایران شد؟

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 03/1192 مورخ 1403/08/13 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 
شرایط و دارای سوابق کاری مفید واگذار نماید . 

مبلغ اعتبار مصوب موضوع مناقصهردیف
مبنای قیمت محل تامین اعتبار)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در مدت اجراءپیشنهادی
مناقصه )ریال (

22/550/000/000 ماهبصورت مقطوعردیف بودجه  داخلی شهرداری 51/000/000/000اجرای پروژه خرید تجهیزات )لباس حریق( مورد نیاز آتش نشانی1

آگهی تجدید مناقصه عمومی

حمیدرضا اله یاری- شهردار رباط کریم

شرایط :
1-هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2-به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز 
نقدی به شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 )شماره 
حساب شبا IR 280170000000106625206008. ( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به 
همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد 
شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

مورخ  دوشنبه  روز  اداری  وقت  پایان  )از  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  مناقصه  اسناد  دریافت  4-مهلت 
الکترونیکی دولت تدارکات  از طریق سامانه  دریافت آن صرفا  روز( و محل  به مدت 10   1403/12/20 

 WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5-متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم 
شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 1404/01/21 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
شماره  به  جاری  حساب  به  واریزی  فیش  بایست  می  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  6-متقاضیان 
0106624819004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 6/000/000 ریال )غیر 

قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7-زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت 10 روز شنبه مورخ 1404/01/23 می باشد.

8-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27

نوبت دوم

چرتکه 3

همین صفحه

عضو کمیسیون موادغذایی اتاق اصناف:  

سیب‌زمینی‌های وارداتی 
محصول ایران هستند! 

فارن پالیسی:  

چه شد که »شی«، جدی‌تر از قبل 
وارد مذاکرات هسته‌ای ایران شد؟


